
Nyt fra DIN løbeklub Kolding Motion 

  

Kære KM´er.    December 2024.  

December har sneget sig ind på os, juletræet er sat op i gården, og lysene hilser os velkommen i mørket. 

Måneden byder på flere gode traditioner, g vi håber du som KM´er vil bakke op. 

Nyhedsbrevet indeholder nedenstående: 

 Lørdagsbuffet ændres til Gløgg og æbleskiver.  

 ”Julegave” fra Middelfart Sparekasse. 

  Løb i KM – Julemarathon. 

  Generalforsamling den 24-2-25. 

  Løb og rejser. 

  Løbeskole 2025. 

Lørdag den 7-12 er der gløgg og æbleskiver, og den ”almindelige” buffet med frokost udgår. Tema-udvalget står for 

arrangementet. Vi håber at rigtig mange KM´ere kan finde vej til klublokalet efter lørdagsturen. 

HUSK – du skal være omklædt efter løb for at deltage. 

 

Middelfart Sparekasses Fond har doneret 10.000 kroner fra deres Fællesskabspulje til Kolding Motion. 

Flere KM´ere har indstillet foreningen, og vi ser frem til at bruge pengene på en løberelateret aktivitet; til gavn for 

mange medlemmer. 

 

Søndag den 22-12 bliver det traditionsrige Julemarathon skudt i gang fra Bøgelund. 

Der er mulighed for at løbe 10 km, ½-marathon og marathon. Løbene starter klokken 10. 

Du finder tilmelding til løbet her.  

 

Generalforsamling mandag den 24. februar 2024. Sæt kryds i kalenderen, så du er klar til en god snak om vores 

fælles klub. Hvad vi lykkes med, og er der noget du tænker dig, kan forandres eller som du savner? 

Der kommer indkaldelse i løbet af januar. 

 

Løb i fællesskab? Der bobler flere muligheder, både en tur til Bornholm i uge 30 2025 og ½-marathon i Berlin i 2026. 

Tænk på, om DU vil bruge nogle fridage sammen med klubkammerater. Både på at løbe og nyde hinandens selskab. 

Du vil høre mere om dette i 2025. 

 

Løbeskole 2025. Vi og trænergruppen har drøftet, hvordan vi kan trække flere deltagere til Løbeskolen i januar 

måned. Med fokus på nye deltagere, som ikke er medlemmer af klubben i dag. Du vil se en øget brug af vores 

Facebook-side og sikkert også blive involveret som ambassadør for KM. 

 

 

Sportslig hilsen 

Bestyrelsen Kolding Motion. 

Jan Lundsgaard. 

https://my.raceresult.com/310128/registration

